
令和４年１０月 ７日 

保護者の皆さまへ 

小平市立小平第二中学校  

校 長  吉 田  功 

合唱コンクール鑑賞について 

  錦秋の候、保護者の皆さまにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃から本校の教育活

動にご理解ご協力賜りましてありがとうございます。 

さて、１０月２１日㈮に開催されます合唱コンクールの鑑賞につきまして、以下の内容で行いますので、ご理解ご協

力をお願いいたします。 

人 数 

・鑑賞できる人数は各家庭１名（途中交代は可能ですが、その場合はシールを貼り替えてください。）となります。小さ

なご兄弟については、保護者の方とご一緒でしたら入場は可能です。 

前 日 

・担任より、お子さんの学年色のシールを一家庭１枚配布いたします。（前日欠席の場合には、当日受付で配布） 

当 日 

 

 受付開始時間 会場への入場開始時間 

１年生 １２：００～ 受付終了した方から 

２年生 １３：００～ １３：１５～ 

G組・３年生 １４：００～ １４：１５～ 

・学年色シールとネームプレートを必ずご持参ください。 

 

・受付にて検温を行います。ルネこだいらの規約により３７．５度以上ある場合には、入館できません。 

ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

・ルネこだいらの階段を上がり、２階入り口から入ると受付があります。受付の名簿に〇を付け、学年色シールを見や

すいところ（可能であれば左の袖や左の胸のあたりに）貼ってください。 

 

・合唱は１年→２年→G組・３年の順番で行います。保護者観覧席は学年入れ替え制です。 

お子さんのクラスの合唱が終わりましたら、ご退席ください。学年の合唱が終わりましたら全員退席の声掛けをさせて

いただきます。         

 

・兄弟で学年がまたがる場合は、下の学年のお子さんの合唱が終わったあと、一度ご退席をお願いいたします。 

（待機場所：３階ホワイエでお待ちください。） 

 

・荷物等で場所取りをすることはご遠慮ください。 

 

・２学年・３学年・G組の保護者の方は、受付にて消毒用シートを配布 

するので、座席のひじかけ部分の消毒をしてからお座りください。 

 

※裏面に図を掲載しています。ご覧ください。また当日は、各所に職員が 

おりますので、何かご不明な点がありましたら、お声がけください。 

この件に関する問い合わせ先 

小平市立小平第二中学校 

文化的行事委員会 

中村亜紀・七ツ矢弘子 

０４２―３４１―０２４４ 



【ルネこだいら】 

※①～⑥の順序でお進みください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

④ 出口 

 

① 入口 

２・３年・G組 

保護者は消毒用

シート受け取る。 

②受付 

・検温 

・学年色シール 

・ネームプレート 

・名簿に〇をする。 

用

意 

 

受付 

③階段を上がり 

３階へ 

④階段を上がって 

すぐの出入口から入場 

⑤退場は、入場とは

反対側の出入口から

出ていただき、階段を

下りて、２階へ 

待機場所 

※次の学年の合唱も

鑑賞する場合にはこ

こでお待ちください。 

⑥階段を下りてきた

ら元の道を通り退館 

してください。 

ありがとうござい

ました。気を付け

てお帰りください。 

２階 

３階 


